長崎大学歯学部同窓会大阪府支部

同窓生各位

                 平成 25年 7月吉日

                         長崎大学歯学部同窓会大阪府支部

                                支部長 中南匡史

平成 25年度 長崎大学歯学部同窓会大阪府支部総会・懇親会開催のご案内

拝啓

梅雨も明けたかなと思ったら、強烈な暑い夏がやって来ました。

夏といえば同窓会支部の総会の季節です。今年も下記の要領にて開催したいと思っており、一人で

も多くの支部会員の皆様と懇親を深めたいと思っております。

 今年は長崎大学の現役学生を招いて、就職相談会を企画しております。同窓会支部が少しでも大

学とのパイプ役になればとの思いから企画させていただきました。就職斡旋できる歯科医院はもち

ろん、そうでない先生方にも現状を知っていただく良い機会かと思っておりますので、振るってご

参加ください。また今年はいろんな方とお話できるようにと、着座スタイルから立食パーティー形

式に変更しています。

 最後になりましたが昨年 12 月在阪各歯科大学同窓会役員懇親会の幹事校の大役を果たすことが

できたのも同窓会各支部会員皆様のご協力のおかげと感謝しております。同窓会支部長となりまし

て 8期 16年を経ました。そろそろ、次期支部長にタッチさせていただく時期がやってきたように

思います。

 ぜひ、新生、長崎大学歯学部同窓会大阪支部の船出にもご立会いください。

敬具

－ 記 －

日時  平成 25年 8月 25日（日）  15:00 ～ 19:00

場所  大阪リバーサイドホテル（詳細図は別紙をご参照ください）

スケジュール  15:00 ～ 16:00 ３期 阪木先生講演「難症例総義歯の基本 形態編」

16:00 ～ 17:00 総会

17:00 〜 19:00  懇親会(28期生就職説明会を含む) 10F レストラン

会費  7000円（スタッフ 5000円）懇親会費も含まれます。

出欠は戸谷まで、7月 31日（水）までにご返答いただけますようお願いいたします。

FAX：06－4802－4381

平成 24年度長崎大学歯学部同窓会大阪府支部総会・懇親会

             第（   ）期  ご芳名

総会      ・ご出席（スタッフ人数  名）  ・ご欠席

懇親会     ・ご出席（スタッフ人数  名）  ・ご欠席